
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.04.05 № 123                                                                м.Ужгород

Про заходи щодо реалізації у 2005 році
Стратегії подолання бідності
 
На виконання розпоряджень Кабінету Міністрів України від 22 грудня

2004  року № 957-р  “Про  заходи  щодо  реалізації  в  2005  році  Стратегії
подолання  бідності”  та  голови  Закарпатської  обласної  державної
адміністрації від 10 березня 2005 року № 83

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити  заходи  щодо  реалізації  у  2005  році  Стратегії
подолання бідності (додаються).

2. Керівникам  управлінь,  відділів  міської  ради  забезпечити
неухильне  виконання  заходів,  про  що  інформувати
щоквартально  до  5-го  числа  наступного  за  кварталом  місяця
управління  праці  та  соціального  захисту  населення  (Сойнов
С.Ф.).

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Симулика В.Д.

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


